Ob¢ina: 050 Koper

Volitve v OS / Proporcionalni - 1 VE

VOLILNA ENOTA 01

Ime liste: 1 SDS - SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA

Zap.

st
1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15
17
18
19

Preferencnih glasov: 85 Glasov lista: 1119

Ime liste

RADIN SILVANO
HILJ TRIVIC MOJCA
SMITRAN DJORDJO
HOMJAK SABINA
RODELA DEJAN
LAZAR VLASTA
JUKIC VILJAM
DEDIC ESMINA
VATOVEC EGON
MATIJEVIC VIOLETA
FURLANIC LEON
BRZAN NEVIJA
FURLANIC FAUSTO
TURK VERA
OVCAK IGOR
RATOSA GREGOR
OVCAKOVA MILUSE
MAZOVEC BORIS
ZVEN IVANCIC TAJA

Preferenéni glasovi

Ime liste: 2 SLS - SLOVENSKA LJUDSKA STRANKA

Zap.5t.
1
2
3

Preferen¢nih glasov: 66 Glasov lista: 290

Ime liste

CEHOVIN BRANKO
STARMAN VESNA
KLABJAN JOZEF

St. glasov

St. glasov

LV5_12

Stran: 1 od 14

Datum: 22.11.2018 12:45:01
Cas izr.22.11.2018 12:40

% glasov
20 1.79
0.71
2.32
0.36
0.54
0.09
0.09
0.00
0.45
0.00
0.45
0.09
0.36
0.00
0.18
0.18
0.00
0.00
0.00

N
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% glasov
13 4.48
7 2.41
4 1.38



Ob¢ina: 050 Koper

Volitve v OS / Proporcionalni - 1 VE

O©oo~NO O~

10

Preferenéni glasovi

TULJAK NATASA
MIKLAVCIC NEVIO
LAPAJNE VOJKA
PREGELJ ZARKO
FABJAN BREMEC VESNA
TEDESKO RAJKO
LAZAR DANJELA

Ime liste: 3 AKACIJE

Zap.

8t.
1

2 MARKUCIC BRECELJ ARIJANA

3

Preferencnih glasov: 19 Glasov lista: 210

Ime liste
BRECELJ MARKO

PUCER MATEVZ

Ime liste: 4 LEVICA

Zap.

st.
1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13

Preferencnih glasov: 113 Glasov lista: 1384

Ime liste

MEDVES ALAN

TASNER VATOVEC MAJA
PLAHUTNIK PAVLE
ORLANDO SAMANTHA
NEDOH MARTIN
DIABATE CLIO

GORJUP ALJOSA
PEROSA PLAHUTNIK NIVES
CALIJA JADRANKO
MEDVES PETRA

LOVIC ELVIR

CEBRON JASNA

COTAR SIMON

LV5_12

Stran: 2 od 14

Datum: 22.11.2018 12:45:01
Cas izr.22.11.2018 12:40

1.38
3.10
0.69
2.07
0.00
1.72
5.52

DOTOOON O

9.05%

St. glasov % glasov
7 3.33

1 0.48

11 5.24

8.16%

St. glasov % glasov

15 1.08

12 0.87
0.58
0.29
0.29
2.02
0.29
0.51
0.43
0.00
0.43
0.58
0.07
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Ob¢ina: 050 Koper

Volitve v OS / Proporcionalni - 1 VE

Preferenéni glasovi

LV5_12

Stran: 3 od 14

Datum: 22.11.2018 12:45:01
Cas izr.22.11.2018 12:40

14 KRALJ DRAGOSLAVA 0 0.00
15 JELEN LADISLAV 1 0.07
16 VATOVEC SONJA 0 0.00
17 VALIC DENIS 0 0.00
18 PRELOVSEK FAGANELI IRENA 0 0.00
19 PUH MARKO 1 0.07
20 KRKAC ELEONORA 1 0.07
21 TUMPIC MARTA 0 0.00
22 MOCIBOB ESPERIA 1 0.07
23 STRMECKI MIRJANA 0 0.00
24 7UZIC DORIANA 0 0.00
25 TASNER VATOVEC MATEJ 6 0.43
Ime liste: 5 SMC - STRANKA MODERNEGA CENTRA
Preferen¢nih glasov: 60 Glasov lista: 366  16.39%

Zap.5t. Ime liste St. glasov % glasov
1 MARKEZIC VIKTOR 4 1.09
2 SUKALO MATEJA 2 0.55
3 TAVCAR BOJAN 7 1.91
4 KRIZMAN SARA 1 0.27
5 PALCIC ROMEO 11 3.01
6 LORENCIC MOJCA 6 1.64
7 MARASOVIC MARIN 4 1.09
8 COK MARINA 2 0.55
9 MIKOLIC IGOR 6 1.64
10 KOZLOVIC LILIJANA 3 0.82
11 ROSANDIC IVAN 0 0.00
12 KELENC JASNA 0 0.00
13 MEZGEC JOSKO 0 0.00
14 TAVCAR INES 0 0.00
15 BABIC MIHAEL 0 0.00
16 BAVDAZ COPI BREDA 0 0.00
17 ADAMIC MIRAN 5 1.37



Ob¢ina: 050 Koper

Volitve v OS / Proporcionalni - 1 VE

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Preferenéni glasovi

SAVLE MIRELA

ROZAC JERNEJ

KOREN BRANKA
KOZLOVIC MATELIC DANIELA
RAKOVIC MILOS
GRZINIC ROBERT
MATELIC MITJA
CERNAC ROK
STERMSEK MARIJAN
CERNEKA MIRA
GORISEK FRANC
MAVRIC VIDOVIC BOJAN
VOLK JERNEJ

Ime liste: 6 KIJN - KOPER JE NAS

Zap.

§t.
1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15
16

Preferencnih glasov: 330 Glasov lista: 8493

Ime liste

POPOVIC BORIS
STRMOLE BARBARA
POPOVIC NIK
KRKOC DARIJA
SKERLIC DEJAN
RADOVCIC KRISTINA
BACIC JANI
MOJSKERC TINA
HRVATIN IGOR
PECIC ANJA
BOLCIC PETER
VEZNAVER VLASTA
BABIC PATRIK
FELICIJAN GLAMOCIC KARIN
GREGORIC BORUT
POLJSAK BARBARA

LV5_12
Stran: 4 od 14

Datum: 22.11.2018 12:45:01
Cas izr.22.11.2018 12:40

POOCO A2 22000 -0

3.89%

St. glasov
54

3

27

14

0.00
0.27
0.00
0.00
0.00
0.27
0.27
0.27
0.27
0.00
0.00
0.00
1.09

% glasov
0.64
0.04
0.32
0.06
0.16
1.47
0.04
0.05
0.04
0.05
0.20
0.13
0.01
0.06
0.07
0.07



Ob¢ina: 050 Koper

Volitve v OS / Proporcionalni - 1 VE

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

LV5_12
Stran: 5 od 14

Datum: 22.11.2018 12:45:01

Preferenéni glasovi

MARKIC MATJAZ
PUCER NEVIJO
URBANAZ NARCISO
POPOVIC SLOBODAN
STEFANCIC ALFRED
UGRIN VALMI
KAMENCIC SANI 1
POGACNIK ARJANA
KRIVEC RUDOLF NINA
DEZMAN UROS
BOZIC KATJUSA
LAZAR ZAKLIN
GREGORIC MIRAN
VUKOVIC ANA

O=_2NW-_a2N=-2NNMNNPAAPM,OOOW

Ime liste: 7 SD - SOCIALNI DEMOKRATI

Zap.5t.
1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15

Preferen¢nih glasov: 65 Glasov lista: 812 8.00%

Ime liste St. glasov
KRIZMAN MARIJAN 8
GULIC NATALIJA 11
CEHOVIN MLADEN

KLEVA KEKUS MOJCA
GULIC GREGOR

MIKLAVCIC HELENA

BAJEC JADRAN

FERNANDEZ NEGRETE MARY
MARJON VAN

ROBIN ZIVANA

KAVRECIC BOGDAN

ZLATIC MIRELA

BOGATINOV OLIVER

TOMC LAMUT VESNA MARIJA
BERTOK GUIDO

—
OO ~~0000O0OO0OON-~0©

Cas izr.22.11.2018 12:40

0.04
0.06
0.05
0.05
0.02
0.02
0.14
0.01
0.02
0.01
0.04
0.02
0.01
0.00

% glasov
0.99
1.35
1.1
1.35
0.86
0.00
0.74
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.12
0.00
0.74



Ob¢ina: 050 Koper

Volitve v OS / Proporcionalni - 1 VE

16
17
18
19
20
21
22
23
24

Preferenéni glasovi

TUL NEVA
ROBIN EDVARD
KOCJANCIC DINA
TORKAR JULIJAN
BLAZEVIC I1ZABELA
PODBEVSEK DAVOR
GULIC ELIZABETA
MITROVIC DRAGICA
BLAGOJEVIC DRAGICA

Ime liste: 8 OLJKA

Zap.

st
1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Preferencnih glasov: 82 Glasov lista: 1349

Ime liste

PEROSA PATRIK
GRACNAR VIDA
ZERJAL BORUT
BOJIC SUZANA
PAVLIC IVAN
JOHNSON KOCJANCIC FIONA
BONACA SANDI
JERMAN SPELA
VINCEC MILAN
ULCAR STANKA
TOMIC PREDRAG
Z/ERJAL DRAGICA
GRANCAR STANISLAV
GUSTINCIC VANESSA
FUNCIC MATJAZ
GORELA KOCJANCIC SUZANA
KODARIN VALTER
GRDOVIC PETRINA
PRINCIC STOJAN
NIGROVIC OLIVERA

LV5_12
Stran: 6 od 14

Datum: 22.11.2018 12:45:01
Cas izr.22.11.2018 12:40

OQOON-_ 000N

6.08%

St. glasov
5

0

24

2 OONON-_2PONODWWOWDNDN

0.25
0.00
0.12
0.00
0.00
0.12
0.25
0.00
0.00

% glasov
0.37
0.00
1.78
0.15
0.15
0.22
1.41
0.22
0.22
0.00
0.15
0.00
0.30
0.07
0.15
0.00
0.15
0.00
0.00
0.07



Ob¢ina: 050 Koper

Volitve v OS / Proporcionalni - 1 VE

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Preferenéni glasovi

KOCJANCIC ERIK
FURLANIC ELLEN
HLEDE LJUBOMIR
BERTOK SILVO
POLJAK SPELA
RADANOVIC IVE
PARAVAN TADEJ
FURLANIC ANJA
BARTOL DAVID
ZANKOVIC FRANKO

Ime liste: 9 SZV - SLOVENIJA ZA VEDNO

Zap.st.
1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Preferencnih glasov: 80 Glasov lista: 653

Ime liste
MADZAROVIC DEJAN
SKERLIC TJASA
BRZAN VILIJ
KOMEL TINA
SEGULIN ALES
JAGODIC CVETKA
CURIN IGOR
BABIC TANJA
CEPOVIC BOJAN
SIKUR TEA

DEDIC NURIJA
GLUVAJIC GINA
DE FAVERI MATJAZ
VUGRINEC MARINA
MARKOCIC MILOS
VILER ROZANA
FRANCA PETER
HVASTJA SABINA
RAJCEVIC JASNA

LV5_12

Stran: 7 od 14

Datum: 22.11.2018 12:45:01
Cas izr.22.11.2018 12:40

0.00
0.00
0.22
0.00
0.00
0.00
0.37
0.00
0.07
0.00

O—_200MO0OO0OO0OWOoOOo

12.25%

St. glasov % glasov
0.92
0.46
0.15
0.92
0.46
0.46
0.61
0.46
0.15
1.53
0.00
0.00
0.00
0.00
0.15
0.31
0.00
0.31
2.45

—
ONON- 00000 WPWWO WO
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Ob¢ina: 050 Koper

Volitve v OS / Proporcionalni - 1 VE

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Preferenéni glasovi

GLAVINA DENIS
MUTIC TANJA
MAHNE BORIS
FLEGO DARKO
KOSANC MAVRICIJO
SUKLJAN DAVID
KLENAR 1ZTOK
LISIAK MATEJ
MANKOC JAKA
RAPOTEC UROS
POPOVIC EVA

LV5_12
Stran: 8 od 14

Datum: 22.11.2018 12:45:01
Cas izr.22.11.2018 12:40

NWOPRO-_2=22WwWOWUIO

Ime liste: 10 NSI - NOVA SLOVENIJA - KRSCANSKI DEMOKRATI

Zap.

st
1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15
16

Preferencnih glasov: 25 Glasov lista: 396

Ime liste

SERTIC DANIJEL
TOPLAK SANJA
BRUNDULA ALDO
KRIZMAN BRIGITA
KAROV IGOR
JELUSIC BARBARA
MATOS TINE

KAVRE OVIJAC MELITA
SULEK ALEKSANDER
BEGIC JASMINA
BRATINA HIJERONIM
MITENDORFER MARIJA
KLINEC MILOS

ILIEVA EMILIA

MATIC BOKI
KAMNIKAR BARBARA

6.31%

St. glasov

OCQCOOPRANN-_A_20INOCO WO N

0.00
0.77
0.00
0.46
0.15
0.15
0.00
0.61
0.00
0.46
0.31

% glasov
1.01
0.00
0.76
0.25
0.00
0.00
0.51
1.26
0.25
0.25
0.51
0.51
1.01
0.00
0.00
0.00



Ob¢ina: 050 Koper

Volitve v OS / Proporcionalni - 1 VE

Ime liste: 11 LAB - LISTA ALESA BRZANA

Zap.5t.
1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Preferenéni glasovi

Preferencnih glasov: 390 Glasov lista: 5879

Ime liste

BRZAN ALES

LEMUT MIRJAM
MADZAROVIC DUSKO
SOFTIC JASNA

STARMAN JANEZ
BOGATAJ KRIVEC ANDREJA
KRIVEC VLADO

KUKOVEC PRIBAC GABRIJELA

KAMENCIC RAMIZ
NADOH ANA

SUC ROBERT
STOK MARTINA
UDOVIC DENIS
GUNJAC PETRA
BRISEVAC DAVOR
KOCEVAR TINA
CERKVENIK DARIO
PETEJAN SASA
NECMESKAL IZTOK
MODIC ILONA
MALESEVIC BORUT
KRAMESTETER ROMANTIKA
KRAPEZ DANJEL
TRIPAR MAJA
OKOREN JANKO
ZONTA PATRICIJA
ZOLNIR MILAN
MARCIC ALJA
AGOSTINI PREGELJ MARTIN
VILER PETER

LV5_12
Stran: 9 od 14

Datum: 22.11.2018 12:45:01
Cas izr.22.11.2018 12:40

6.63%

St. glasov
113
11
16
39
51
14
8
11
2
10
37

—_

—
~AOOWNOOORARN_,OP,PAA-=2ph000O©

% glasov
1.92
0.19
0.27
0.66
0.87
0.24
0.14
0.19
0.03
0.17
0.63
0.15
0.14
0.07
0.02
0.02
0.09
0.07
0.09
0.02
0.12
0.07
0.00
0.00
0.17
0.03
0.05
0.00
0.17
0.07



Ob¢ina: 050 Koper

Volitve v OS / Proporcionalni - 1 VE

Preferenéni glasovi

Ime liste: 12 SNS - SLOVENSKA NACIONALNA STRANKA
Preferencnih glasov: 4 Glasov lista: 144

Zap.st. Ime liste
1 FESTE ALEKS

Ime liste: 13 DD - DOBRA DRZAVA
Preferencnih glasov: 26 Glasov lista: 184

Zap.8t. Ime liste

1 GOMBAR ZLATKO
2 LJUBEC ZIVA

3 SMAJLA TILEN

4 ZAJIC JADRANKA

5 GOMBAR JAN

6 GOMBAR JASNA

7 MARCETA ROBERT

8 PETRIC MARIJA

9 HAJDUKOVIC DAVID
10 SUSA PRIMC DUSANKA
11 FLEGO DENI

12 BABIC ALES

Ime liste: 14 CIVILNO GIBANJE SKUPAJ

Preferen¢nih glasov: 100 Glasov lista: 700

Ime liste

FRANCA OLGA

GASPAR EDMOND
AMBROZIUS BOZENA
ZUPANCIC VINKO
PAULIN CERKEVNIK NADA
MALECKAR FRANC

Zap.5t.
1
3
5
6
7 UMEK BARBARA
8
9
0

t
2
4

FURLAN GUSTINCIC BORIS
LAMPE ANGELA

10 SKOK ROBERT

LV5_12
Stran: 10 od 14

Datum: 22.11.2018 12:45:01
Cas izr.22.11.2018 12:40

2.78%

St. glasov
4

14.13%
St. glasov
12
4
4
0
0
0
5
0
1
0
0
0

14.29%
St. glasov
30
17
18
9
0
2
7
1
4
1

% glasov
2.78

% glasov
6.52
217
217
0.00
0.00
0.00
2.72
0.00
0.54
0.00
0.00
0.00

% glasov
4.29
2.43
2.57
1.29
0.00
0.29
1.00
0.14
0.57
0.14



Ob¢ina: 050 Koper

Volitve v OS / Proporcionalni - 1 VE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Preferenéni glasovi

BAVDAZ GROSS MAJA
JURI KOSTA MARKO
CUNJA KOCBEK INGRID
POSEDI URBAN
BABOVIC LJUBICA
BARISIC BOJAN
OSTAN 1ZTOK

BOZIC MIRELA
GASPERUT VOJKO
PALCIC SERGIJ
KOCJANCIC POSEDI SONJA
SAVLE SIMON
HAJDAREVIC ISMETA
LOGAR BORUT

Ime liste: 15 LMS - LISTA MARJANA SARCA

Zap.5t.
1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15

Preferencnih glasov: 48 Glasov lista: 300

Ime liste

VRKIC KOZLAN DRAGICA
TITTL BOSTJAN
KAPELJ ESTER

KNEZ JOSO
CEROVSEK VIJOLETA
RITOSA MARTIN
KNEZ ATTISANI DARJA
MARINSEK EDVARD
AVDICEVIC MELISA
SARUNIC EDO

TITTL JANA

URBANC JURE
KOCJANCIC VISNJA
STRBAD FRANJO
SARUNIC TIZIANA

LV5_12
Stran: 11 od 14

Datum: 22.11.2018 12:45:01
Cas izr.22.11.2018 12:40

QO OOOCOONOONAEN-

16.00%

St. glasov
6

15

15

NO-2=00_20000ON

0.14
0.29
0.57
0.29
0.00
0.00
0.29
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

% glasov
2.00
5.00
5.00
0.67
0.00
0.00
0.00
0.00
0.33
0.00
0.00
0.33
0.33
0.00
0.67



Ob¢ina: 050 Koper

Volitve v OS / Proporcionalni - 1 VE

16
17
18
19
20

LV5_12
Stran: 12 od 14

Datum: 22.11.2018 12:45:01

Preferenéni glasovi

CARPENETTI MARINO
ARH MIRA
AVDICEVIC ADIS
NIJEMCEVIC TANJA
BARCOT MAJA

OWwWoONO

Ime liste: 16 ZELENI SLOVENIJE

Zap.5t.
1
2
3
4

Preferencnih glasov: 6 Glasov lista: 124 4.84%

Ime liste St. glasov
VRBNJAK VINKOVIC BILJANA 3
APOLLONIO MARKO 1
BERTOK KRISTINA 2
KURET DAVID 0

Ime liste: 17 NAS KRAJ - LISTA GASPARJA GASPARJA MISICA

Zap.§

Preferencnih glasov: 35 Glasov lista: 1095 3.20%

Ime liste St. glasov
GASPAR MISIC GASPAR

JOVICIC DUNJA

OMANOVIC SABAN

SIRK SANJA

DOLSAK FABRIS MAJ

MARENCIC JOANA

RUDONJA MLADEN

VUKOVIC MELISA

DILICA DAMIR 1
KURTOVIC SANELA

SREBRNIC PRIMOZ

MUSIC PIA

OSMANI SERIF

NEZIC IRIS

NOOONODONOO-_2=_2N-~0

Cas izr.22.11.2018 12:40

0.00
0.67
0.00
1.00
0.00

% glasov
2.42
0.81
1.61
0.00

% glasov
0.82
0.09
0.18
0.09
0.09
0.00
0.00
0.18
0.91
0.00
0.18
0.00
0.46
0.18



Ob¢ina: 050 Koper

Volitve v OS / Proporcionalni - 1 VE

15

Preferenéni glasovi

ANUSIC EMA

LV5_12

Stran: 13 od 14

Datum: 22.11.2018 12:45:01
Cas izr.22.11.2018 12:40

0 0.00

Ime liste: 18 DESUS - DESUS - DEMOKRATICNA STRANKA UPOKOJENCEV SLOVENIJE

Zap.5t.

OCoONOIAP,WN -~

NNNNMNMMDMNMNMNDNN A A A A A aaaaaa
coNOOCOT T hhOWON—~rOCOO~NOOOGOIDROWN-~O

Preferencnih glasov: 33 Glasov lista: 572

Ime liste

REBEC VESNA
CEROVAC SANDRO
BERZAN RADOJKA
BOLCIC VLADIMIR
DIRAKA REHAK KATJA
POBEGA DORJAN
ZIVEC BOGOMILA
RATOSA VAN
ANTONCIC TATJANA
FALATOV IVAN
JAKOMIN SPACAL KARMEN
CEROVAC RADO
BORDON ELIZABET
KOCJANCIC DUSAN
LEDI VLASTA

ZRNIC DEJAN
CEROVAC DUNJA
JENKO ZVONKO
SUKALO ZDENKA
SIMONKA ALEKSANDER
SIK ALENKA
STEPANCIC BORIS
STIRN BREDA
BUTINAR DARKO
KLEMENCIC BLANCI
FILIPCIC ZELJKO
SAJKO HELENA
ABRAHAMSBERG NIKOLAJ

5.77%

St. glasov % glasov
12 2.10

2 0.35

0.35
0.35
0.52
1.05
0.00
0.00
0.00
0.00
0.17
0.00
0.00
0.00
0.35
0.00
0.00
0.17
0.00
0.00
0.00
0.17
0.00
0.17
0.00
0.00
0.00
0.00

OCOO0OO0O 0000 _0O0NODOO 000 0COWNDN



Ob¢ina: 050 Koper

Volitve v OS / Proporcionalni - 1 VE

29 BENKO ANUNCIATA
30 DOLJAK ZORKO

Preferenéni glasovi

LV5_12

Stran: 14 od 14
Datum: 22.11.2018 12:45:01
Cas izr.22.11.2018 12:40

0 0.00
0 0.00



